АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙЦОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 декабря 2012 года №58
О закреплении в 2013 году полномочий по администрированию доходов бюджета и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Ниженского сельсовета Черемисиновского района Курской области

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.12.2011 г. № 180н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»(с внесенными изменениями), решением Собрания депутатов Ниженского сельсовета «О бюджете Ниженского сельсовета Черемисиновского района Курской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» № 11/1 от 14.12.2012 г. Администрация Ниженского сельсовета Черемисиновского района Курской области постановляет:

1. Утвердить администратора доходов местного бюджета по главе 001 Администрацию Ниженского сельсовета Черемисиновского района Курской области
2. Закрепить с 01.01.2013 года полномочия этого администратора доходов по доходам бюджета Ниженского сельсовета (перечень прилагается)
3.Утвердить администратора источников внутреннего финансирования дефицита местного бюджета по главе 001-Администрацию Ниженского сельсовета Черемисиновского района Курской области.

4.Закрепить с 01.01.2013 г.полномочия этого администратора источников внутреннего финансирования дефицита бюджета по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Ниженского сельсовета Черемисиновского района Курской области (перечень прилагается).

5.Контроль за выполнением данного постановления возложить на начальника отдела Администрации Горлатых Татьяну Сергеевну.

6.Постановление вступает в силу с 1 января 2013 года.

Глава Ниженского сельсовета                                                       С.А.Евдокимов
Перечень главных администраторов доходов

бюджета Ниженского сельсовета Черемисиновского района Курской области на 2013 год

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов бюджета муниципального образования «Ниженский сельсовет»

	Главного администра-тора доходов

	Доходов местного бюджета

	2
	3

	001

	Администрация Ниженского сельсовета Черемисиновского района Курской области

	001
	11101050100000120
	Доходы в виде прибыли, приходящейся на доли в уставных (складочных) капиталах хозяйственных товариществ и обществ, или дивидендов по акциям, принадлежащим поселениям

	001
	11102085100000120
	Доходы от размещения сумм, аккумулируемых в ходе проведения аукционов по продаже акций, находящихся в собственности поселений

	001
	11103050100000120
	Проценты, полученные от предоставления бюджетных кредитов внутри страны за счет средств бюджетов поселений

	001
	11105025100000120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений)

	001
	11105035100000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	001
	11107015100000120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных поселениями

	001
	11109035100000120
	Доходы от эксплуатации и использования имущества автомобильных дорог, находящихся в собственности поселений

	001
	11109045100000120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	001
	11401050100000410
	Доходы от продажи квартир, находящихся в собственности поселений

	001
	11403050100000410
	Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доходы поселений (в части реализации основных средств по указанному имуществу)

	001
	11403050100000440
	Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доходы поселений (в части реализации материальных запасов по указанному имуществу)

	001
	11404050100000420
	Доходы от продажи нематериальных активов, находящихся в собственности поселений

	001
	11406014100000430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

	001
	11502050100000140
	Платежи, взимаемые ОМСУ (организациями) поселений за выполнение определенных функций

	001
	11618050100000140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов поселений)

	001
	11633050100000140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд поселений

	001
	11701050100000180
	Невыясненные поступления зачисляемые в бюджеты поселений

	001
	11702020100000180
	Возмещение потерь сельскохозяйственного производства, связанных с изъятием сельскохозяйственных угодий, расположенных на территориях поселений (по обязательствам, возникшим до 1 января 2008 года)

	001
	11705050100000180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	001
	11108050100000120
	Средства, получаемые  от передачи имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных),  в залог, в доверительное управление

	001
	11109015100000120
	Доходы от распоряжения правами на результаты интеллектуальной деятельности военного, специального и двойного назначения, находящимися в собственности поселений

	001
	11109025100000 120
	Доходы от распоряжения правами на результаты научно-технической деятельности, находящимися в собственности поселений

	001
	11623050100000140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями  по договорам страхования выступают получатели средств бюджетов поселений

	001
	11690050100000140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

	001
	20000000000000000
	Безвозмездные поступления*

	001
	20201001100000151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	001
	20201003100000151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджета

	001
	20202999100000151
	Прочие субсидии бюджета поселений

	001
	20203015100000151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	001
	20203999100000151
	Прочие субвенции бюджетам поселений

	001
	20705000100000180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	001
	20805000100000180
	Перечисление из бюджетов поселений(в бюджеты поселений) для осуществления возврата излишне уплаченных или взысканных налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и  процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	001
	21805010100000180
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет не бюджетными организациями

	001
	21805030100000180
	Доходы бюджетов поселений от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет

	001
	21905000100000151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

	001
	30101050100000120
	Доходы от размещения денежных средств, получаемых учреждениями, находящимися в ведении органов местного самоуправления поселений

	001
	30102050100000120
	Прочие доходы от собственности, получаемые учреждениями, находящимися в ведении органов местного самоуправления поселений

	Главные администраторы источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Ниженского сельсовета Черемисиновского  района  Курской области на 2013 год

	Код главы
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование источников финансирования дефицита бюджета

	001
	Администрация Ниженского сельсовета Черемисиновского района Курской области

	001
	01020000100000710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами поселений в валюте Российской Федерации

	001
	01020000100000810
	Погашение бюджетами поселений кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	001
	01050201100000510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселений

	001
	01050201100000610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселений